FOSSANO "G.VALLAURI"
VIA SAN MICHELE 68

Fossano
12045

CNTF017022

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia / Disciplina

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE
INGLESE

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA

ELETTROTECNICA ED
ELETTRONICA

ELETTROTECNICA ED
ELETTRONICA

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Classe: 4
Corso:

Codice Volume

9788805079506

9781380006882

9788853008374

9788883396762

9788842117322

9788808614384

9788820379032

9788836007882

9788836011834

ELETTROTECNICA

Autore / Curatore /
Traduttore

JACOMUZZI VINCENZO /

PAGLIERO GIOVANNI / MANDUCA

GIORGIO

AA VW

SHELLEY MARY

AA VW

CICCOPIEDI CATERINA / COLOMBI
VALENTINA / GREPPI CARLO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI
GRAZIELLA / TRIFONE ANNA

ORTOLANI GIULIANO / VENTURI

EZIO

CONTE GAETANO / CERRI
FABRIZIO / IMPALLOMENI

EMANUELE

CONTE GAETANO / CERRI
FABRIZIO / TOMASSINI

DANILO

Titolo
Sottotitolo

INCONTRI E VOCI 2 + CORSO DI SCRITTURA E
COMUNICAZIONE 2
GUIDA ALLA LETTURA FELICE

NEW GET INSIDE LANGUAGE
STUDENT'S BOOK + HUB BOOK + MPO

FRANKENSTEIN + CD
BOOK + CD

ON TOPIC B2 SB+WB
YOUR WORLD, YOUR IDEAS, YOUR FUTURE

TRAME DEL TEMPO VOL. 2
MODERNITA' GLOBALI. DAL SEICENTO
ALL'OTTOCENTO

MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE
4A+4B (LDM)

MANUALE DI ELETTROTECNICA, ELETTRONICA
E AUTOMAZIONE 2 EDIZIONE

NUOVO CORSO DI ELETTROTECNICA ED
ELETTRONICA

PER L'ARTICOLAZIONE ELETTROTECNICA
DEGLI ISTITUTI TECNICI SETTORE
TECNOLOGIC

NUOVO CORSO DI ELETTROTECNICA ED
ELETTRONICA

PER L'ARTICOLAZIONE ELETTROTECNICA
DEGLI ISTITUTI TECNICI SETTORE
TECNOLOGIC

Vol

[

. Editore

SEI

MACMILLAN

CIDEB - BLACK
CAT

PEARSON
LONGMAN

LATERZA
SCOLASTICA

ZANICHELLI
EDITORE

HOEPLI

HOEPLI

HOEPLI

=]
=
=
Prezzo g
(€) 2
i=]
.
=]
-
=
33,10 No
36,00 No
10,00 No
36,70 No
33,90 Si
40,20 No
76,90 No
30,90 No
27,90 Si

Da acquistare

No

Si

No

Si

Si

No

No

No

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

Ap

Ap



TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI
SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI

TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI
SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI

TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI
SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI

SISTEMI AUTOMATICI

9788836015184

9788836011872

9788836007929

9788820383442

Dotazione libraria per classe

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

164,00

AA VW

AA VWV

AA VWV

CERRI FABRIZIO / ZOCCO
SALVINO

NUOVO TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI
SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI

PER L'ARTICOLAZIONE ELETTROTECNICA
DEGLI ISTITUTI TECNICI SETTORE
TECNOLOGIC

NUOVO TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI
SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI

PER L'ARTICOLAZIONE ELETTROTECNICA
DEGLI ISTITUTI TECNICI SETTORE
TECNOLOGIC

NUOVO TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI
SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI

PER L'ARTICOLAZIONE ELETTROTECNICA
DEGLI ISTITUTI TECNICI SETTORE
TECNOLOGIC

INDUSTRIA 4.0

INTERNET OF THINGS & QUARTA
RIVOLUZIONE INDUSTRIALE - SOFTWARE DI
MONITORAGG

HOEPLI

HOEPLI

HOEPLI

HOEPLI

30,90

29,90

29,90

15,90

Si

No

No

No

Si

No

No

Si

No

No

No

No


javascript:self.close()

