FOSSANO "G.VALLAURI" VIA SAN MICHELE 68

CNTF017022

Classe:

Corso: ELETTROTECNICA

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2024-2025

Fossano 12045

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
ITALIANO LETTERATURA	9788805079506	JACOMUZZI VINCENZO / PAGLIERO GIOVANNI / MANDUCA GIORGIO	INCONTRI E VOCI 2 + CORSO DI SCRITTURA E COMUNICAZIONE 2 GUIDA ALLA LETTURA FELICE	2	SEI	33,10	No	Si	No
INGLESE	9781380006882	AA VV	NEW GET INSIDE LANGUAGE STUDENT'S BOOK + HUB BOOK + MPO	U	MACMILLAN	36,00	No	No	No
INGLESE	9788853008374	SHELLEY MARY	FRANKENSTEIN + CD BOOK + CD	U	CIDEB - BLACK CAT	10,00	No	Si	No
INGLESE	9788883396762	AA VV	ON TOPIC B2 SB+WB YOUR WORLD, YOUR IDEAS, YOUR FUTURE	U	PEARSON LONGMAN	36,70	No	No	No
STORIA	9788842117322	CICCOPIEDI CATERINA / COLOMBI VALENTINA / GREPPI CARLO	TRAME DEL TEMPO VOL. 2 MODERNITA' GLOBALI. DAL SEICENTO ALL'OTTOCENTO	2	LATERZA SCOLASTICA	33,90	Si	Si	No
MATEMATICA	9788808614384	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.VERDE 3ED - CONFEZIONE 4A+4B (LDM)	2	ZANICHELLI EDITORE	40,20	No	Si	No
ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA	9788820379032	ORTOLANI GIULIANO / VENTURI EZIO	MANUALE DI ELETTROTECNICA, ELETTRONICA E AUTOMAZIONE 2 EDIZIONE	U	HOEPLI	76,90	No	No	No
ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA	9788836007882	CONTE GAETANO / CERRI FABRIZIO / IMPALLOMENI EMANUELE	NUOVO CORSO DI ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA PER L'ARTICOLAZIONE ELETTROTECNICA DEGLI ISTITUTI TECNICI SETTORE TECNOLOGIC	1	HOEPLI	30,90	No	No	Ар
ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA	9788836011834	CONTE GAETANO / CERRI FABRIZIO / TOMASSINI DANILO	NUOVO CORSO DI ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA PER L'ARTICOLAZIONE ELETTROTECNICA DEGLI ISTITUTI TECNICI SETTORE TECNOLOGIC	2	HOEPLI	27,90	Si	No	Ар

TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI	9788836015184	AA VV	NUOVO TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI PER L'ARTICOLAZIONE ELETTROTECNICA DEGLI ISTITUTI TECNICI SETTORE TECNOLOGIC	3	HOEPLI	30,90	Si	Si	No
TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI	9788836011872	AA VV	NUOVO TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI PER L'ARTICOLAZIONE ELETTROTECNICA DEGLI ISTITUTI TECNICI SETTORE TECNOLOGIC	2	HOEPLI	29,90	No	No	No
TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI	9788836007929	AA VV	NUOVO TECNOLOGIE E PROGETTAZIONE DI SISTEMI ELETTRICI ED ELETTRONICI PER L'ARTICOLAZIONE ELETTROTECNICA DEGLI ISTITUTI TECNICI SETTORE TECNOLOGIC	1	HOEPLI	29,90	No	No	No
SISTEMI AUTOMATICI	9788820383442	CERRI FABRIZIO / ZOCCO SALVINO	INDUSTRIA 4.0 INTERNET OF THINGS & QUARTA RIVOLUZIONE INDUSTRIALE - SOFTWARE DI MONITORAGG	U	HOEPLI	15,90	No	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

164,00